
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 454/RMČ/2017 
 

k výběru budoucího nájemce budovy č. p. 9 na pozemku parc. č. 1, k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k výběru budoucího nájemce budovy č. p. 9                
na pozemku parc. č. 1, k. ú. Hostavice 
 

II. r o z h o d l a 
  
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Mateřská škola Be Happy s.r.o., IČ: 24166120, 
se sídlem Římovská 1029, Praha 9, za nájemné ve výši 2 000 000 Kč/rok 

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 1. zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím o výběru nájemce budovy č. p. 9                               

na pozemku parc. č. 1, k. ú. Hostavice  
  

 2. zajistit návrh nájemní smlouvy na pronájem budovy č. p. 9, na pozemku parc. č. 1, 
k. ú. Hostavice s vítězným uchazečem    

                                
T: 9. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 455/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                  
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 14. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 456/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735,                  
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 457/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                         
o velikosti 1 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou                         
2  roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 458/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 459/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání, 
ve 3. nadzemním podlaží místnost č. 323 – ordinace o výměře 17,3 m2, místnost č. 324               

o výměře 18,4 m2, část  místnosti č. 319 (čekárna) o výměře 10,2 m2 a podíl na                        
soc. zázemí v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o výměře 1,70 m2, tj. o celkové výměře                      

47,6 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy se společností Endokrinologie Černý Most s. r. o., 
zastoupená jednatelem MUDr. Lukášem Zlatohlávkem, se sídlem Generála Janouška 
902/17, 198 00, Praha 9 IČ: 032 44 016, na dobu určitou do 28. 2. 2022 s možností dalšího 
prodloužení  za účelem využití jako ordinace endokrinologie a diabetologie, navržená výše 
nájemného činí 220 Kč/m2/měs. bez DPH a 100 Kč/m2/měs. bez DPH na společných 
prostorách, na prostor sloužící podnikání ve 3. nadzemním podlaží místnost č. 323 – 
ordinace o výměře 17,3 m2, místnost č. 324 o výměře 18,4 m2, část místnosti č. 319 
(čekárna) o výměře 10,2 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o 
výměře 1,70 m2, tj. o celkové výměře 47,6 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 
– Černý Most a to za podmínky ukončení nájmu – vrácení prostoru sloužícího podnikání 
místnost č. 362 a 363 o výměře 33,70 m2, místnost č. 357 (úklidová místnost) o výměře 
1,90 m2, část místnosti č. 364 – čekárna o výměře 17,60 m2 a podíl na soc. zázemí 
v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o výměře                         1,70 m2, tj. o celkové výměře 
54,90 m2 určených k užívání jako ordinace endokrinologie                          a diabetologie 
v objektu  č. p. 902, Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most II 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy se společností Endokrinologie Černý                        
Most s. r. o., zastoupená jednatelem MUDr. Lukášem Zlatohlávkem, se sídlem Generála 
Janouška 902/17, 198 00, Praha 9 IČ: 032 44 016                                   

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 460/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání, 
ve 3. nadzemním podlaží místnost č. 321 o výměře 18,3 m2 a místnost č. 322 o výměře 

34,8 m2, část místnosti č. 319 (čekárna) o výměře 10,2 m2 a podíl na soc. zázemí 
v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o výměře 1,70 m2, tj. o celkové výměře 65 m2 objektu 

č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy se společností Dermatovenerologie – Parník s. r. o.,                    
zastoupená jednatelkou MUDr. Danielou Zlatohlávkovou, se sídlem Generála Janouška 
902/17, 198 00, Praha 9 IČ: 037 98 330, na dobu neurčitou za účelem využití jako ordinace 
dermatovenerologie, navržená výše nájemného činí 220 Kč/m2/měs. bez DPH                                                 
a 100 Kč/m2/měs. bez DPH na společných prostorách,  na prostor sloužící podnikání ve                               
3. nadzemním podlaží místnost č. 321 o výměře 18,3 m2 a místnost č. 322 o výměře 34,8 
m2, část místnosti č. 319 (čekárna) o výměře 10,2 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 
302, 303, 306, 308 o výměře 1,70 m2, tj. o celkové výměře 65 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. 
Janouška, Praha 9 – Černý Most a to za podmínky ukončení nájmu – vrácení prostoru 
sloužícího podnikání místnost č. 412, 413 a 414 o výměře 33,9 m2, část místnosti č. 415 -
čekárna o výměře 19,50 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 402, 403, 405, 408                                  
o výměře 6 m2, tj. o celkové výměře 59,40 m2 určených k užívání jako ordinace 
dermatovenerologie v objektu č. p. 902, Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most II 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy se společností Dermatovenerologie – 
Parník s. r. o., zastoupená jednatelkou MUDr. Danielou Zlatohlávkovou, se sídlem Generála 
Janouška 902/17, 198 00, Praha 9 IČ: 037 98 330                                   

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 461/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání,                                
ve 2. nadzemním podlaží, místnost č. 233 – ordinace o výměře 17,60 m2, část místnosti č. 243 

(čekárna) o výměře 9,40 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 202, 203, 205, 232                             
o výměře 1,40 m2, tj. o celkové výměře 28,4 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška,                     

Praha 9 – Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy s PhDr. Annou Pohlovou, CSc. sídlem Generála Janouška 
902/17, Praha 9 – Černý Most, 198 00, IČ: 690 59 489, na dobu určitou do 31. 3. 2022 
s možností dalšího prodloužení za účelem využití jako ordinace klinického psychologa, 
navržená výše nájemného činí 145 Kč/m2/měs. na prostor sloužící podnikání                                             
ve 2. nadzemním podlaží, místnost č. 233 – ordinace o výměře 17,60 m2, část místnosti                          
č. 243 (čekárna) o výměře 9,40 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 202, 203, 205, 
232 o výměře 1,40 m2, tj. o celkové výměře 28,4 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, 
Praha 9 – Černý Most a to za podmínky ukončení nájmu – vrácení prostoru sloužícího 
podnikání místnost č. 411 o výměře 16,30 m2, část místnosti č. 415 – čekárna o výměře 8,20 
m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 402, 403, 405, 408 o výměře 6  m2, tj. o celkové 
výměře 30,50 m2 určených k užívání jako ordinace klinického psychologa, v objektu č. p. 
902, Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most II 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy s PhDr. Annou Pohlovou, CSc. sídlem 
Generála Janouška 902/17, Praha 9 – Černý Most, 198 00, IČ: 690 59 489                                   

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 462/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání, 
ve 3. nadzemním podlaží místnost č. 363 o výměře 17 m2, část místnosti č. 171 (čekárna)                       

o výměře 8,8 m2 a podíl na soc. zázemí v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o výměře 1,70 m2, 
tj. o celkové výměře 27,5 m2 objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy s MUDr. Jaroslavem Hanzlem, CSc. bytem Sládkovičova 
1262/6, Praha 4 – Krč, IČ: 604 58 178, na dobu určitou do 31. 3. 2022 s možností dalšího 
prodloužení  za účelem využití jako ordinace pracovního lékařství, navržená výše 
nájemného činí 220 Kč/m2/měs. bez DPH a 100 Kč/m2/měs. bez DPH na společných 
prostorách,  na prostor sloužící podnikání ve 3. nadzemním podlaží místnost č. 363 – 
ordinace o výměře 17 m2, část místnosti č. 171 (čekárna) o výměře 8,8 m2 a podíl na soc. 
zázemí v místnostech č. 302, 303, 306, 308 o výměře 1,70 m2, tj. o celkové výměře 27,5 m2 
objektu č. p. 902,                          ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most a to za 
podmínky ukončení nájmu – vrácení prostoru sloužícího podnikání místnost č. 410 o 
výměře 17 m2, část místnosti č. 415 – čekárna o výměře 10,10 m2 a podíl na soc. zázemí 
v místnostech č. 402, 403, 406, 408 o výměře                               7,40 m2, tj. o celkové 
výměře určených k užívání jako ordinace pracovního lékařství,                         34,50 m2 v 
objektu č. p. 902, Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most II 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Jaroslavem Hanzlem, CSc. 
bytem Sládkovičova 1262/6, Praha 4 – Krč, IČ: 604 58 178                                   

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 463/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího podnikání ve 2. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9, o celkové výměře 28,30 m2 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 28,30 m2 v objektu č. p. 
902 ulice Gen. Janouška, Praha 9, s účastníky výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s pronájmem prostor sloužících 
podnikání, v objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9, a to na dobu neurčitou   

                                 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  463/RMČ/2017 ze dne 17.7.2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužících podnikání pro 
společnost Ortho Pro s.r.o., se sídlem Sídliště 1100, 153 00 Praha 5, IČ: 290 42 127  na 
místnost č. 270 a pro společnost KELTIA – MED s.r.o., se sídlem Sládkovičova 1265, Praha 
4 Krč,                          IČ: 273 62 361 za místnost č. 267, za výši nájemného 220,-
Kč/m2/měsíc bez DPH a to na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 464/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 17/SMP/07                                 
na prostory sloužící k podnikání v objektu č. p. 902, ul. Generála Janouška pro 

společnost Kožní ambulance Černý Most s. r. o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 17/SMP/07 na prostory o celkové výměře 
46,30 m2 ve 3. nadzemním podlaží objektu č. p. 902, Gen. Janouška, pro společnost 
Kožní ambulance Černý Most s. r. o., se sídlem Pod Lomem 289, 252 64 Velké Přílepy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku k nájemní 
smlouvě č. j. 17/SMP/07 na prostory ve 3. nadzemním podlaží objektu č. p. 902, 
Generála Janouška pro společnost Kožní ambulance Černý Most s. r. o. 

                                 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 465/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 30/SMP/00                             
na prostory nesloužící k podnikání v objektu č. p. 764, ul. Rochovská pro společnost 

NET Developer s. r. o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 30/SMP/00 na prostory o celkové výměře 
11,50 m2 v suterénu objektu č. p. 764, Rochovská, pro společnost NET Developer, 
s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 2204/1, Libeň, Praha 8, IČ: 248 35 731 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku k nájemní 
smlouvě č. j. 30/SMP/00 na prostory v suterénu objektu č. p. 764, Rochovská pro 
společnost NET Developer s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 2204/1, Praha 8, IČ: 248 
35 731 

                                 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 466/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s prodloužením podnájemní smlouvy pro spolek Neposeda v části 
prostor v objektu č. p. 1002, ul. Bryksova – Praha 9, na dobu určitou 2 roky 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prodloužením podnájemní smlouvy na část prostor o výměře 53 m2 v 1. nadzemním 
podlaží objektu č. p. 1002 ul. Bryksova, mezi nájemcem příspěvkovou organizací                      
Praha 14 kulturní, se sídlem Šimanovská 47, Praha 9 a podnájemcem spolkem 
Neposeda, se sídlem Českobrodská 1, 190 11 Praha – Běchovice, IČ: 69793298, na 
dobu určitou                    a to od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2019 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s prodloužením podnájemní 
smlouvy na část prostor o výměře 53 m2 pro spolek Neposeda v 1. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 1002 ulice Bryksova, Praha 9                                 

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 467/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 10                        
o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2017 do 31. 10. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v objektu č.p. 1610, Broumarská 
ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2017 do 31. 10. 2017 
  

T: 21. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 468/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2017 do 31. 8. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 8. 2017 do 31. 8. 
2017 
  
 

T: 21. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 469/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2017 do 14. 8. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 15. 8. 2017 do 14. 8. 2018 
  
 

T: 21. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 470/RMČ/2017 
 

k odpisu nedobytných pohledávek za nájmy hrobových míst na veřejném pohřebišti                       
v Praze 9 – Kyjích, Broumarská ulice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odpisem nedobytných pohledávek za nájmy hrobových míst na veřejném pohřebišti                          
Praze 9 – Kyje, Broumarská ulice  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit odpis nedobytných pohledávek za nájmy hrobových míst na veřejném pohřebišti 
Praha 9 – Kyje, Broumarská ulice 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 471/RMČ/2017 
 

ke schválení nového vydání interní směrnice QS 42-01 V03R00 „Příručka kvality“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

nové vydání interní směrnice QS 42-01 V03R00 „Příručka kvality“  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit nové vydání interní směrnice QS 42-01 V03R00 „Příručka kvality“  
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 472/RMČ/2017 
 

ke schválení revize interní směrnice QS 74-01 V04R01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 revizi interní směrnice QS 74-01 V04R01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit vydání revidované interní směrnice  QS 74-01 V04R01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 

                                
T: 18. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 473/RMČ/2017 
 

k směrnici „Projektové řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh směrnice „Projektové řízení“ v rámci zavedení systému projektového řízení do 
podmínek ÚMČ Praha 14  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 474/RMČ/2017 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře odborů Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. organizační strukturu odboru právních a kontrolních činností s platností od 1. 8. 2017  
 2. organizační strukturu odboru kanceláře starosty s platností od 1. 9. 2017 
 3. organizační strukturu odboru sociálních věcí a zdravotnictví s platností od 1. 2. 2018 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit realizaci tohoto usnesení 
                                

T: 1. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 475/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010 
mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a. s. a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010 mezi 
Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a. s. a městskou částí Praha 14 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit  uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010                           
s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a. s.  

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, úsek krizového řízení KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 476/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování člena a předsedy Komise pro komunitní plánování a MA21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Jana Hrona na post předsedy a člena Komise pro komunitní plánování a MA21                            
 
II. j m e n u j e 
 
 1. Lucii Motošickou členem Komise pro komunitní plánování a MA21 
 
 2. PhDr. Zuzanu Jelenovou předsedkyní  Komise pro komunitní plánování a MA21 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování 
                                 

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 477/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14 a Městskou knihovnou                    
v Praze, příspěvkovou organizací, se sídlem Mariánské náměstí 98/1, Praha 1                                         

IČ: 00064467 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14 a Městskou knihovnou                          
v Praze, příspěvkovou organizací, se sídlem Mariánské náměstí 98/1, Praha 1                                      
IČ: 00064467 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14 a Městskou 
knihovnou v Praze, příspěvkovou organizací, se sídlem Mariánské náměstí 98/1, Praha 
1 IČ: 00064467  

                                
T: 11. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 478/RMČ/2017 
 

k výstupům z Dětského fóra a Veřejných lokálních fór 2017 a stanovení gestorů 
k příležitostem MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

příležitosti formulované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech v roce 2017                   
viz. příloha č. 2  

 
II. s t a n o v u j e 
 

gestory pro příležitosti definované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech 2017 
viz. příloha č. 2  

 
III.   u k l á d á 
 1. jednotlivých gestorům          
 
  definovat opatření a aktivity k řešení příležitostí         

T: 14. 8. 2017 
 2. Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
                                
  I. předložit Radě městské části Praha 14 definovaná opatření a aktivity k řešení 

příležitostí a návrh aktualizace dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – komunitní 
plán“ na období 2017 – 2018                   

T: 4. 9. 2017 
 

 II. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 příležitosti, gestory a jimi navržená opatření 
a návrh aktualizace dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – komunitní plán“ na 
období 2017 – 2018                    

T: září 2017 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, odbory úřadu, gestoři 



Definované příležitosti, zodpovědní gestoři, odborní řešitelé a charakteristiky výstupů pro aktualizaci 
dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – komunitní plán“ na období 2016 - 2017 

Stanovený gestor zodpovídá u ověřených příležitosti za:  
 definici a formulaci opatření a aktivit vedoucích k vyřešení definované příležitosti  
 použití jednotlivých příležitostí, jako podkladu pro aktualizaci dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – 

komunitní plán“ 
 realizaci definovaných opatření a aktivit v období platnosti dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – 

komunitní plán“ a plnění stanovených výstupů a kritérií  
 
Příležitosti z Dětského fóra: 

Příležitost Gestor* Odborný řešitel/ složka 
úřadu 

Rozvoj areálu Plechárna Radní pro oblast správy majetku 
Radní pro oblast investic P14k, OI, ODOP 

pozn. - „radní/radním“ je míněn/a uvolněný/á člen/ka Rady městské části, v jehož/její působnosti se daná 
oblast nachází 
 
Příležitosti z Lokálních veřejných fór 

Příležitost Gestor* Odborný řešitel/ 
složka úřadu 

Vybudovat dětské hřiště u obytného komplex Ekospol Radní pro oblast životního 
prostředí ODOP 

Vyčistit rybníček U Járku  Radní pro oblast životního 
prostředí ODOP 

Řešit problém nedostatku parkovacích míst v ulici 
Kukelská a Kardašovská  Radní pro oblast dopravy ODOP 

Výrazně prořezat zeleň u domů Kukelská 923 - 927 Radní pro oblast životního 
prostředí ODOP 

Nad autobusovou zastávkou „Sídliště Lehovec“ směr 
centrum revitalizovat zeleň, zrušit vyšlapanou cestu 

Radní pro oblast životního 
prostředí ODOP 

Odstranit lavičky u restaurace Žralok v Hloubětíně Radní pro oblast životního 
prostředí ODOP 

Zjednat nápravu u Sociálního podniku – rušení nočního 
klidu, nepořádek v okolí 

Radní pro oblast 
bezpečnosti, prevence 
kriminality a rizikového 

chování 

ODOP, MP 

Upravit panelovou cestu z parku Vidlák do poldru Radní pro oblast životního 
prostředí a dopravy ODOP 

Vybudovat základní školu (první stupeň) v budově v 
Pilské 
 

Radní pro oblast investic 
Radní pro oblast školství OI, OŘEŠ 

Vybudovat v prostoru u Kyjského rybníku biotop 
 

Radní pro oblast územního 
rozvoje OI 

Vybudovat místo biotopu celoroční park s vodními prvky  Radní pro oblast územního 
rozvoje OI 

pozn. - „radní/radním“ je míněn/a uvolněný/á člen/ka Rady městské části, v jehož/její působnosti se daná 
oblast nachází 
 
Připravila dne 12. 7. 2017 Zora Straková, OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

63. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2017 

 
č. 479/RMČ/2017 

 
k návrhu na 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 11. rozpočtovém opatření k 20. 6. 2017 
         příjmy                                                                                   342.711,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   471.978,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              129.267,30  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 12. rozpočtovém opatření k 10. 7. 2017 
         příjmy                                                                                   399.919,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   516.724,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              116.805,60  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 480/RMČ/2017 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918  

 
 

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická                     



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 481/RMČ/2017 
 

k návrhu ke schválení dlouhodobých pronájmů nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 ve školním roce 2017/2018 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s o u h l a s í 
  

s pronájmem nebytových prostor v ZŠ Gen. Janouška 1006, Praha 9 – Černý Most dle 
předložených návrhů nájemních smluv těmto nájemcům: 

- paní Kateřině Kaňkové (kadeřnictví) 
- PhDr. Janě Schaeferové (logopedická ambulance) 
- Základní umělecké škole, Ratibořická 30, Praha 9 

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku ZŠ Gen. Janouška se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k dlouhodobým pronájmům nebytových 
prostor v ZŠ Gen. Janouška    

 
                  T: 25. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 482/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od                                       
WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
 s přijetím účelově určeného finančního daru v celkové výši 25 840 Kč pro Základní 
 školu,  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 k uhrazení stravného ve školní 
 jídelně  pro 5 žáků ve školním roce 2017/2018, poskytnutý výše uvedenou 
 společností ve 2 etapách a to v období od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

 
T: 25. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 483/RMČ/2017 
 

k odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Snížení 
energetické náročnosti - komunitní centrum Kardašovská                                                       

reg.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_ 039/0004453    
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Snížení energetické 
náročnosti - komunitní centrum Kardašovská reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_ 
039/0004453      

II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Snížení 
energetické náročnosti - komunitní centrum Kardašovská reg.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_ 
039/0004453    

 
T: 21. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 484/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Komunitní centrum 
Kardašovská – pohybové aktivity“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Komunitní 

centrum Kardašovská – pohybové aktivity“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní 

centrum Kardašovská – pohybové aktivity“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská – 
pohybové aktivity“  komisi pro hodnocení nabídek a komisi pro otevírání nabídek                        
dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Komunitní centrum 
Kardašovská – pohybové aktivity“ 

 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 485/RMČ/2017 
 

 ke zrušení a zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce – 
Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace – 

opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 444/RMČ/2017 k veřejné 

zakázce malého rozsahu „Projekční práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – Hospodaření 
s dešťovou vodou a navazující revitalizace“ 

 
 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 

ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace – opakované 
řízení“ 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ 
– Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace – opakované řízení“, komisi 
pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové 
podobě) 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce –                  
Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace – 
opakované řízení“ 

T: 24. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS - ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 486/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                    
„Projekční služby – Cyklostezka Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – Cyklostezka 

Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 

služby – Cyklostezka Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – Cyklostezka Čihadla – 
úsek: Dobrovolného – Broumarská“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 
Cyklostezka Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská“ 

 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 487/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                    
„Projekční služby – Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 

služby – Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – Severovýchodní 
pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 

 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 488/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                    
„Projekční služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská                                                          

a ul. Broumarská x Českobrodská“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - Křižovatky 

ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 

služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x 
Českobrodská“ 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby - Křižovatky ul. 
Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“ komisi pro otevírání 
nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“ 

 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, KS, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 489/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                            
„Dodávka počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Dodávka 
počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 

  
2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
4. členy a náhradníky hodnotící komise 
 

II. u k l á d á 
 MgA. Davidovi Kašparovi, řediteli Praha 14 kulturní 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Dodávka počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 

 
   T: 17. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       MgA. David Kašpar 
Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 490/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva – Betacorp s. r. o., IČ: 
28372182, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

 
 

T: 25. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ, MŠ Štolmířská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 491/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                       
„Klíč k úspěchu – opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč 
k úspěchu – opakované řízení“  

 
II. r o z h o d l a  
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče                       
PaedDr. Jiří Pilař, sídlo: Praha 4, Šeberov, Za Kovářským rybníkem 265, IČ: 020 63 
395, k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu – opakované řízení“ 

  
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Klíč 
k úspěchu – opakované řízení“, s rozhodnutím zadavatele 

 

T: 31. 7. 2017 
 

 2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč 
k úspěchu – opakované řízení“ 

 

T: 30. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 492/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Vybudování energetického managementu 
s automatickým zápisem dat“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby „Vybudování 
energetického managementu s automatickým zápisem dat“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
  

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Vybudování energetického 
managementu s automatickým zápisem dat“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na základě doporučení hodnotící komise 
 

 1. o vyloučení níže uvedených uchazečů z důvodu nesplnění kvalifikačních 
předpokladů a ostatních požadavků na nabídku: 

   
  Obchodní firma: TESCO SW a.s. 
  Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 
  IČ: 258 92 533  
  
  Obchodní firma: Enerfis s.r.o. 
  Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00 
  IČ:   241 60 202 

 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
  
  Obchodní firma: PREměření, a.s. 
  Sídlo: Praha 10, Na Hroudě 2149/19, PSČ 10005 
  IČ: 256 77 063 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Vybudování 
energetického managementu s automatickým zápisem dat“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele 

T: 31. 7. 2017 



 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na služby „Vybudování 
energetického managementu s automatickým zápisem dat“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 493/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání 
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a  
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
SP Černý Most, s. r. o., se sídlem Praha 14, Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, 
IČ: 24249955 k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného 
zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele 

 

T: 21. 7. 2017 
 

 2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ 

 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, OSVZ, OHS, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 494/RMČ/2017 
 

k zajištění projektových prací na rekonstrukci objektu č. p. 67 v ul. Baštýřská,                          
k. ú. Hostavice   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

objednání projektových prací na rekonstrukci objektu č. p. 67 na pozemku parc. č. 696, 
k. ú. Hostavice, ulice Baštýřská, u projektové kanceláře a3atelier s.r.o., IČ: 24164500, 
v celkové ceně 714 100 Kč bez DPH, hrazených z finančních prostředků MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky projektových prací na rekonstrukci objektu č. p. 67 v ulici 
Baštýřská, k. ú. Hostavice 
  

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 495/RMČ/2017 
 

k zajištění projektových prací na novostavbu Komunitního centra v ul. Baštýřská,                    
k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

objednání projektových prací na novostavbu objektu Komunitního centra na pozemku 
parc. č. 697 a parc. č. 698 v k. ú. Hostavice v ulici Baštýřská, u projektové kanceláře 
a3atelier s.r.o., IČ: 24164500, v celkové ceně 1 285 200 Kč bez DPH, hrazených 
z finančních prostředků MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 zajistit rozpočtové opatření, dle přílohy č. 2 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky projektových prací na novostavbu objektu komunitního 
centra v ulici Baštýřská, k. ú. Hostavice 
 

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 496/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci                                          
„Komunitní centrum Kardašovská – Rekonstrukce objektu“   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Kardašovská – Rekonstrukce objektu“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Kardašovská – Rekonstrukce objektu“ 
  

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 497/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření darovacích smluv v rámci projektu „Sociální automobil“ 
realizovaného společností Kompakt, spol. s r. o.   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením darovacích smluv s ing. Václavem Strnadem a Bc. Petrou Burdovou dle 

příloh č. 1 a č. 2 
 

 2. s přijetím daru ve výši 25.100 Kč pro projekt „Sociální automobil“ dle příloh č. 1                              
a č. 2 

 
 3. s uzavřením darovací smlouvy se společností Kompakt, spol. s r. o. dle přílohy č. 3 

 
 4. s darováním částky 25.100 Kč pro projekt „Sociální automobil“ společnosti 

Kompakt, spol. s r. o. 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit podpis darovacích smluv dle příloh č. 1, 2, 3 
 

T: 15. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 
 



příloha č. 1 
Bc. Petra Burdová  
nar.:  
bytem:      
 
(dále jen „Dárce“)   
 
a 
 
Městská část Praha 14 
se sídlem:     Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:      00231312  
DIČ:      CZ00231312 
zastoupená:     Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
bankovní spojení:    19-9800050998/6000, PPF banka, a.s., Praha 6  
 
(dále jen „Obdarovaný“)   
 
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako „Smluvní strany“) 
 
 

uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Dárce na základě této Smlouvy daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 23.100,- Kč (slovy: 

dvacet tři tisíc jedno sto korun českých) (dále jen „Dar“).  

1.2 Dar bude Obdarovaným použit v souladu s článkem II. této Smlouvy.  

1.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  
 
 

II. 
Účel Daru 

 
Dar je určen na pořízení osobního automobilu Dacia Dokker v rámci projektu „Sociální 
automobil“ realizovaného společností Kompakt, spol. s.r.o., IČO: 49551027, se sídlem 
Opletalova 683, Poděbrady, kdy nad tímto projektem převzal Obdarovaný patronát usnesením 
Rady městské části Praha 14 č. 544/RMČ/2016 ze dne 10. 10. 2016. Za tímto účelem bude Dar 
Obdarovaným následně darován společnosti Kompakt, spol. s.r.o. 

 
 

III. 
Předání Daru 

 
Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému nejpozději do 31 dnů od uzavření této Smlouvy, 
a to formou bankovního převodu na účet Obdarovaného, uvedený v záhlaví této Smlouvy, pod 
VS: 2321  

 



 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Smlouvy. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Obdarovaný a jeden stejnopis Dárce.  

4.7 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. xxx/RMČ/2017 ze dne dd. mm. 2017. 

4.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
   

Přílohy: č. 1 – usnesení č. xxx/RMČ/2017  
 

 
 

V Praze dne …………………………...........  V Praze dne …………………………...........  
 
 
 
 
 
 
…………………………………......................  …………………………………...................... 

 Bc. Petra Burdová       Mgr. Radek Vondra  
                    starosta MČ Praha 14    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 2 
Ing. Václav Strnad  
nar.:  
bytem:      
 
(dále jen „Dárce“)   
 
a 
 
Městská část Praha 14 
se sídlem:     Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:      00231312  
DIČ:      CZ00231312 
zastoupená:     Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
bankovní spojení:    19-9800050998/6000, PPF banka, a.s., Praha 6  
 
(dále jen „Obdarovaný“)   
 
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako „Smluvní strany“)  
 
 

uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.4 Dárce na základě této Smlouvy daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 2.000,- Kč (slovy: 

dva tisíce korun českých) (dále jen „Dar“).  

1.5 Dar bude Obdarovaným použit v souladu s článkem II. této Smlouvy.  

1.6 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  
 
 

II. 
Účel Daru 

 
Dar je určen na pořízení osobního automobilu Dacia Dokker v rámci projektu „Sociální 
automobil“ realizovaného společností Kompakt, spol. s.r.o., IČO: 49551027, se sídlem 
Opletalova 683, Poděbrady, kdy nad tímto projektem převzal Obdarovaný patronát usnesením 
Rady městské části Praha 14 č. 544/RMČ/2016 ze dne 10. 10. 2016. Za tímto účelem bude Dar 
Obdarovaným následně darován společnosti Kompakt, spol. s.r.o. 

 
 

III. 
Předání Daru 

 
Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému nejpozději do 31 dnů od uzavření této Smlouvy, 
a to formou bankovního převodu na účet Obdarovaného, uvedený v záhlaví této Smlouvy, pod 
VS: 2321   

 



 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

4.9 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.10 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4.11 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.12 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Smlouvy. 

4.13 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.14 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Obdarovaný a jeden stejnopis Dárce.  

4.15 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. xxx/RMČ/2017 ze dne dd. mm. 2017. 

4.16 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
   

Přílohy: č. 1 – usnesení č. xxx/RMČ/2017  
 

 
 

V Praze dne …………………………...........  V Praze dne …………………………...........  
 
 
 
 
 
 
…………………………………......................  …………………………………...................... 

 Ing. Václav Strnad       Mgr. Radek Vondra  
                    starosta MČ Praha 14    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 3 
Městská část Praha 14 
se sídlem:     Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:      00231312  
DIČ:      CZ00231312 
zastoupená:     Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
bankovní spojení:    27-9800050998/6000, PPF banka, a.s., Praha 6  
 
(dále jen „Dárce“)   
 
a 
 
Kompakt, spol. s.r.o.  
se sídlem: Opletalova 683, Poděbrady   
IČO: 49551027  
DIČ: CZ49551027  
zastoupená: Pavlem Bažantem, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 500764349/0800 
(dále jen „Obdarovaný“)   
 
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako „Smluvní strany“)  
 
 

uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.7 Dárce na základě této Smlouvy daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 25.100,- Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc jedno sto korun českých) (dále jen „Dar“).  

1.8 Dar bude Obdarovaným použit v souladu s článkem II. této Smlouvy.  

1.9 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  
 
 

II. 
Účel Daru 

 
2.1 Dar je určen na pořízení osobního automobilu Dacia Dokker v rámci projektu „Sociální 

automobil“ realizovaného Obdarovaným, kdy nad tímto projektem převzal Dárce patronát 
usnesením Rady městské části Praha 14 č. 544/RMČ/2016 ze dne 10. 10. 2016. 

2.2 Obdarovaný se zavazuje nejpozději do 31. 12. 2017 Dárci písemně doložit, že Dar užil ke 
sjednanému účelu. 

2.3 Nedoloží-li Obdarovaný Dárci, že Dar užil ke sjednanému účelu ve lhůtě dle předchozího 
odstavce, zavazuje se vrátit Dar Dárci nejpozději do 15 dnů od marného uplynutí lhůty dle 
předchozího odstavce, nedohodne-li se písemně s Dárcem jinak.  

 
 
 



III. 
Předání Daru 

 
Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému nejpozději do 31 dnů od uzavření této Smlouvy, 
a to formou bankovního převodu na účet Obdarovaného, uvedený v záhlaví této Smlouvy, pod 
VS: 00231312 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.17 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.18 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4.19 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.20 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Smlouvy. 

4.21 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.22 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Dárce a jeden stejnopis Obdarovaný.  

4.23 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č.  ze dne  

4.24 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
   

Přílohy: č. 1 – usnesení č.   
 

 
 

V Praze dne …………………………...........  V Praze dne …………………………...........  
 
 
 
 
 
 
…………………………………......................  …………………………………...................... 

 Mgr. Radek Vondra           Pavel Bažant 
          starosta MČ Praha 14      jednatel 

 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2017 
 

č. 498/RMČ/2017 
 

k  uzavření dodatku smlouvy o nájmu č. 0434/2014/OSMI_OddMD/1070 uzavřené                           
s SP Černý Most, s. r. o., o prodloužení nájmu na další 3 roky 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 1640/16 a 
parc. č. 1640/20, jehož součástí je budova č. e. 332, vše v k. ú. Hloubětín, s SP Černý 
Most, s. r. o.,                                                IČ: 24246655, o prodloužení nájmu na 
období  od 7. 8. 2017 do 6. 8. 2020 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 1640/16                                          
a parc. č. 1640/20, jehož součástí je budova č. e. 332, vše v k. ú. Hloubětín, s SP Černý 
Most, s. r. o., IČ: 24246655  
                                

T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 17/SMP/07                                 na prostory sloužící k podnikání v objektu č. p. 902, ul. Generála Janouška pro společnost Kožní ambulance Černý Most s. r. o.

	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 30/SMP/00                             na prostory nesloužící k podnikání v objektu č. p. 764, ul. Rochovská pro společnost NET Developer s. r. o.

	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, úsek krizového řízení KT, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, odbory úřadu, gestoři
	Příležitosti z Lokálních veřejných fór
	pozn. - „radní/radním“ je míněn/a uvolněný/á člen/ka Rady městské části, v jehož/její působnosti se daná oblast nachází
	Připravila dne 12. 7. 2017 Zora Straková, OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce
	4. členy a náhradníky hodnotící komise
	II. u k l á d á
	MgA. Davidovi Kašparovi, řediteli Praha 14 kulturní
	Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 15. 8. 2017
	příloha č. 2
	příloha č. 3
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

